
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: VAYR CLAUDIO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

COMUNE  DI  CAPRIE 
__________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.15 

 

OGGETTO: AVVIO PROGETTO "TESI DI LAUREA". INDIRIZZI 

OPERATIVI.           

 
 

L’anno DUEMILADICIASSETTE addì VENTI del mese di FEBBRAIO, alle ore 10:00 nella sala 

delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

   

1. CHIRIO Paolo SINDACO SÌ 

2. RIZZO Davide VICESINDACO SÌ 

3. BORGHETTO Alberto Franco ASSESSORE SÌ 

   

Totale Presenti:  3 

Totale Assenti:  0 

 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Lapaglia Dr.ssa Maria Margherita. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.  

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: VAYR CLAUDIO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Deliberazione della G.C. n. 15 del 20/02/2017 

Oggetto:  AVVIO PROGETTO "TESI DI LAUREA". INDIRIZZI OPERATIVI.           

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che è intenzione di questa Amministrazione avviare una nuova iniziativa nell’ambito 

delle attività culturali e didattiche, intitolata “Progetto delle Tesi di Laurea”, al fine di raccogliere, 

catalogare e mettere a disposizione della comunità attraverso la pubblicazione sul sito web ufficiale 

del Comune le tesi universitarie realizzate dai cittadini capriesi, e dai cittadini non residenti a Caprie 

che abbiano trattato temi concernenti il territorio, la cultura e la società capriese o che siano 

comunque di interesse per il paese o per il territorio, al fine di facilitare una migliore conoscenza, 

una crescita culturale della comunità capriese ed una migliore consapevolezza della storia del 

territorio; 

 

RITENUTO pertanto di definire i criteri per l’adesione alla presente iniziativa; 

 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49, comma 1, del 

D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

Con voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme di legge; 

 

 

D EL I B E R A 

 

 Di avviare l’iniziativa intitolata “Progetto delle Tesi di Laurea”, al fine di raccogliere, 

catalogare e mettere a disposizione della comunità le tesi universitarie realizzate dai cittadini 

capriesi, e dai cittadini non residenti che abbiano trattato temi su Caprie o comunque di 

interesse per il territorio, attraverso la pubblicazione sul sito web ufficiale del Comune; 

 

 Di stabilire i seguenti criteri: 

- tutti coloro che intendono aderire all’iniziativa dovranno consegnare copia della propria 

tesi in formato pdf all’ufficio protocollo, compilando il modulo allegato, con liberatoria per 

il Comune; 

- sarà facoltà in qualsiasi momento revocare l’adesione da parte degli interessati, con 

conseguente rimozione della tesi dal sito web del Comune. 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: VAYR CLAUDIO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

In originale firmati 

 

IL SINDACO 

F.to:  CHIRIO Paolo 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Lapaglia Dr.ssa Maria Margherita 

 

 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 e s.m.i. del D.lgs. 267 del 18/08/2000, vengono espressi i seguenti pareri 

dai responsabili dei servizi in ordine rispettivamente: 

 
Parere Esito Data Il Responsabile  

Parere Tecnico Favorevole 20/02/2017 F.to:LAPAGLIA Dr.ssa Maria 

Margherita 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi 

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 

18 giugno 2009, n. 69). ed è stata contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari 

  

Lì, 27/02/2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Lapaglia Dr.ssa Maria Margherita 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 

 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, c.3. D.L.vo 267/2000) 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Lapaglia Dr.ssa Maria Margherita  

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Lì, 27/02/2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Lapaglia Dr.ssa Maria Margherita 

 

 


